ENEPTHTIKO

B.EZOAA EFKATAZTAZHZ
1.’E§oda I15pUoewg TTPWTNG EYKATAOTAOEWS

. MArIO ENEPFHTIKO
|.LACWHOTEG OKIVNTOTIOINOEIG

5.A\0ITTéG AOWHATEG AKIVNTOTTOINCEIG

Il.EvowpaTteg akivnTomoINoElg

2. Opuxeia MetaAAeia Aatopeia Aypoi Pureieg
Adon

3.Kripia kai Texvikda epya

5. MeTagopikd péoa

6. ETITAQa Kai AoITrog €E0TTAICHOG

ZUvoAo AKIVNTOTTOINCEWV

Ill.ZuppeTox£G Kol aAAEG HAKP/OHES
XPNH/KEG QTTAITAOEIG
7. NOITTEG HAKPOTTPOOECHES OTTAITATEIG

Zuvolo mayiou EvepynTikoU

A. KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
I. ATrofgpara

1. Epmropetpara

ILATraiTno€ig
1. MeAdreg

MeAdTeg
11. XpewaoTeg didipopol

IV. AlaBéoipa

1.Tapeio

ZuvoAo KukAogopouvtog EvepynTikou

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY

Moad KAeIdPEVNG XPAOEWS
TEAIKOZ 2013

Agio kTioewg  AmooBéocelc  Avatrdop. agia

XP. YQMIAAOY MON/ZQIMH ENE
IZOAOFIZMOZ : TEAIKOZ 2013

Moaod TponyoupevNg XPrOoEWS

Agia KTAoEWG

TEAIKOZ 2012
AtrooBéoeig

NAGHTIKO

Avaméop. agia

A.IAIA KEGAAAIA

542,49 542,48 0,01 542,49 542,48 0,01 I.LKe@dAaio (METOXIKO, KATT)
542,49 542,48 0,01 542,49 542,48 0,01 1.KataBAnuévo
. Aiagopég avarm/yng Emix/osig
EMEVOUOEWV
32.225,12 31.191,90 1.033,22 32.225,12 29.828,99 2.396,13 2. AIGQOpPEC ATTd AVATTPOTapHOYH agiag
AOITTWV TTEPIOUTIAKWY OTOIXEIWY
32.225,12 31.191,90 1.033,22 32.225,12 29.828,99 2.396,13
74.935,52 74.935,52 74.935,52 74.935,52 V.ATroTéAeopa €16 VEO
199.130,10 69.654,01 129.476,09 199.130,10 61.688,81 137.441,29 2. YTOAOITTO JNUIWV XPACEWC EIC VEO
27.283,40 21.667,58 5.615,82 27.283,40 21.605,59 5.677,81 3. YoAoITTo {NMIWV TTPONyOoUHEVWY XPrOEWY
15.261,86 14.156,98 1.104,88 15.261,86 13.981,95 1.279,91
316.610,88 105.478,57 211.132,31 316.610,88 97.276,35 219.334,53
348.836,00 136.670,47 212.165,53 348.836,00 127.105,34 221.730,66 ZvoAo 15iwv Ke@aAaiwy
1.290,27 1.239,04 T'. YIOXEQZEIZ
1.290,27 1.239,04
TSS,BO TGQJOII. Bpayumrpo0eopEG UTTOXPEWOEIG
- 5. YTTOXPEWTEIG aTTO POPOUG TEAN
11. MioTwtég didipopol
10.382,30 11.255,90
10.382,30 11.255,90 ZovoAo YTTOXPEWTEWV
1.142,20 2.828,90
1.142,20 2.828,90
87,80 87,80

1.230,00

6.824,83

6.824,83
18.437,13

231.892,94

AOTAPIAZMOI TAZEQZ XPEQETIKOI

KATAZTAZH AOTAPIAZMOY AMOTEAEZMATQN XPHZEQX

I. ANOTEAEZMATA EKMETAAAEYZHZ
KUKAOG epyaoiwv (TTWAACEIG)

Meiov: KéoTog TTwAroswy

MikTd atroTeAéoparta eKHETAAAEUONG
MAéov: ANa €é000a eKHETAANEUONG
AMa £00da eKHETAANEUONG

Mood KAeidpEVNG XPACEWS
TEAIKOZ 2013

4.598,00

4.871,40
-273,40
22.275,50
22.275,50

2.916,70

2.643,77

2.643,77
16.816,37

239.786,08 FENIKO ZYNOAO MAOHTIKOY

Moaod xprio.
TEA 2013

312.900,00

312.900,00

28,10

28,10

-16.091,08
-73.896,01

-89.987,09

222.941,01

558,62
8.393,31

8.951,93
8.951,93

231.892,94

AOTAPIAZMOI TAZEQZ NIZTQTIKOI

MNINAKAZ AIAGEZHZ AMOTEAEZIMATQN

Mood TponyolpevNg XPHOoEws

21.990,00

TEAIKOZ 2012

KaBapd atroteAéopaTta XpAoEws

7.563,56 (+) 1 (-) YITOAOITTO aTTOTEAETUATWY
TTPONYOUHEVWY XPrICEWV
6.356,60 ZuvoAo

1.206,96

21.990,00 KEPAH NPOZ AIAGEZH

Mood xprio.
TEA 2013

-16.091,08
-73.896,01

-89.987,09

-89.987,09

Moaod xprio.
TEA 2012

312.900,00
312.900,00

28,10

28,10

-12.657,11
-61.238,90
-73.896,01

239.032,09

101,13
652,86
753,99
753,99

239.786,08

Mood xprio.
TEA 2012

-12.657,11
-61.238,90

-73.896,01

-73.896,01



ZUvoAo

MEION:

1. 'E€oda SioiknTIKAG AeiToupyiag

‘E€oda dioIkNTIKAG AsiToupyiag

3. ‘E§oda Acitoupyiag dlaBéoewg

Mepikd amoTeAéopaTa eKHETAAAEUONG

OAIkG atroteAdopara eKpeTEAAEUONG
EKTAKTA ANOTEAEZMATA

Meiov:

1. ‘ExTokTa Kal avopyava £€0da
Opyavika Kal £EKTAKTA aTroTeAéopaTa
MEION:

Z0voAo ATTOOBECEWY TTaYiWY OTOIXEIWV

Meiov: O1 aTr6 QUTEG EVOWMATWHEVEG OTO
AeIToupyIk6 KOOTOG (ATTOCRETEIC)

KAOAPA ANOTEAEZMATA

12.651,37

12.651,37

25.441,81

9.565,13
9.565,13

22.002,10

38.093,18

-16.091,08

-16.091,08

-16.091,08

-16.091,08

10.240,93

96,12

10.240,93

25.517,02

16.584,23
16.584,23

23.196,96

35.757,95

-12.560,99

-12.560,99

96,12

-12.657,11

-12.657,11

Nood oe Eupw (€)



